

Referat – NBK Styremøte 9-2324

8.januar 2024

19:00 – 20:05

På Teams

Møte innkalt av Line Orlund **Møtetype:** Ordinært Styremøte

Referrent: Markus Lunde

Deltakere: Line Orlund, , Ingeborg H. Carlsson, Trine Larsen, Tone Robertsen, Nina Søvdsnes og Markus Lunde

Forfall: Hege Thommesen

Saker/Info/Notater

Møtenotater:

Saker vedtatt/ordnet mellom styremøter:

Litt kritikk fra medlemmer i Diskusjonsforum på fb, ang at BN ikke kom alle i hende før jul, en del fikk dette i romjulen og noen fikk først i Januar, postgangen får vi dessverre ikke gjort noe med, men vi håper selvsagt at en ny redaktør til BN får rutine på dette.

NKK's avlsråds kurs hadde "førstemann-til-mølla" prinsipp og NBK fikk ikke plass, vi står likevel på venteliste i tilfelle noen skulle melde seg av.

2324-9/1 Styret har Dommerkompndiet som pdf versjon og Hege Thommesen har etterspurt Rasekompndiet. Pris på trykk var noe Hege skulle ordne. Hun tar dette med til styresamlingen.

2324-9/2 Spondyloseavlesninger, på skjema var det haket av områder, men det skulle være rapportering av grad, gjelder da de siste innrapporterte. - Dette sjekker Line og Nina opp.

2324-9/3 Tilbakemeldinger på Webinaret med William Bredal om HD.

Godt med arbeid rundt statistikker, men litt lite innhold om hva HD og grad påvirker hunden. Ingeborg har vært i kontakt med avdelinger og kont.områder for en liten oppdatering for de som ikke var med på webinaret, de er også etterspurt hva gjelder innspill her.

2324-9/4 Tilbakemeldinger rundt diskusjon i forum om avlsretningslinjene. Her går diskusjonen friskt, styret noterer seg de innkomne argumenter. Dessverre ser vi at

diskusjonen har mer med dato og frister å gjøre, enn faktisk mer innspill og kommentarer til retningslinjene. Det må også diskuteres når retningslinjer skal tre ikraft - på styresamlingen.

Olavsgaard - styreseminar 19.-21.januar 2024:

Trine booker plass i restaurant til kl 20:00 - Oppmøte fra kl 19:00

Neste møte: **Styresamling 19.-21.januar 2024, start kl 19:00.**
Olavsgaard

Referent, Sign: **Markus Lunde**